[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 от 20 апреля 2023 года                                                                                          № 22
	О награждении Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов Лисененкова А.В.

 В соответствии с Положением о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов, утвержденного решением Демидовского районного Совета депутатов от 15.06.2017 № 75/7 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов», рассмотрев личную инициативу председателя Демидовского районного Совета депутатов, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
         Наградить Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов   Главу муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  Лисененкова Андрея Владимировича - за добросовестный труд, значительный вклад в развитие муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и в связи с Днем местного самоуправления.
Председатель Демидовского
районного Совета  депутатов                                                                  В.П. Козлов